ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРГАРИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
________2017 года
                       №__                           с. Маргаритово
 «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Маргаритовского сельского поселения Азовского района  за 2016 год»
               В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 1 стать 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г. Собрание депутатов Маргаритовского сельского поселения

                                      Р Е Ш И Л О:
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Маргаритовского сельского поселения Азовского района (далее – бюджет поселения) за 2016 год по доходам в сумме  12 885,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 14 018,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 1 133,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;
2) по доходам бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения за 2016 год, согласно приложению №2 к настоящему Решению;
3) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2016 год согласно приложению №3 к настоящему Решению;
4) по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению №4 к настоящему Решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложению №5 к настоящему Решению;

6) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета поселения, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год, согласно приложению №6 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Маргаритовского сельского
 поселения

                                               В.А. Козырева
Подготовил:

Зав. сектором экономики

М.В. Ходаковская
Согласовано:

Глава администрации
Маргаритовского сельского поселения

А.В. Гончаров

Специалист 1 категории

И.Ю. Пирогова